
 

Dobrý den, paní ředitelko, 

dovolte mi, prosím, oslovit Vás s velikou pochvalou, která směřuje ke studentkám a studentům Vaší 

školy, jež včera byli nápomocni v rámci námi konané akce "Sejití 80-ti a víceletých občanů města 

Tábora".  

Jejich pomoc je nedocenitelná, byli nesmírně vstřícní, empatičtí a vůči přáním a poznámkám seniorů 

shovívaví a velkorysí. Také díky jejich mládí a veselému náhledu na svět, který s sebou přinesli, měla 

celá akce uvolněnou a příjemnou atmosféru.  

Je vidět, že i přes leckteré stesky v naší společnosti, to není s nastupující generací nikterak špatné a 

svět pod jejich správou bude za pár let jistě v dobrých rukách. 

Přijměte tedy, prosím, poděkování ode mne i všech mých kolegyň. 

Ať se Vám i Vašim studentům daří 

Mgr. Lucie Manková 

Vedoucí odboru sociálních věcí 

Husovo náměstí 2938 

390 02 Tábor 

  

 


